

สรุปผลการประมาณการราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน

โครงการ

ฝายล่อน้ำ (คลองลำนา) หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาทรง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ตามแบบแปลนเลขที่ น.4-01 แบบมาตรฐานก่อสร้าง ม.2527

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาทรง อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการ เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทวน งานชลประทาน	277,919.71	1.3752	382,195.19	ก่อสร้าง 60 วัน
	ค่าเงินเพิ่ม 7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	รวมค่าก่อสร้างเงินต้นทั้งสิ้น			382,195.19	
	ปรับลดราคาพิเศษ			382,000.00	
	รวม (สุทธิ)				

คณะกรรมการประมาณการราคากลาง

(ลงชื่อ) (นายสมชาย ใจดี)

(นายสมชาย ใจดี)

(ลงชื่อ) (นายสมชาย ใจดี)

(นายสมชาย ใจดี)

(ลงชื่อ) (นายสมชาย ใจดี)

(นายสมชาย ใจดี)

ประมวลราคาวัสดุก่อสร้าง

ณ วันที่ 25 กันยายน 2562

หน้า 1 จาก 1 หน้า (ฉบับร่าง)

หน้า 1 จาก 1 หน้า

รายละเอียดราคาวัสดุ/ค่าจ้าง/ค่าขนส่ง/ค่าติดตั้ง/ค่าอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง
 6 รายการ/ค่าจ้าง/ค่าขนส่ง/ค่าติดตั้ง/ค่าอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง
 6 รายการ/ค่าจ้าง/ค่าขนส่ง/ค่าติดตั้ง/ค่าอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง

ผู้จัดทำ: นายเอกชัย สุทธิรักษ์ ตำแหน่ง: ผู้อำนวยการกองช่าง
 วันที่: 25 กันยายน 2562

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	หินบดและกรวด	32.00	ลบ.ม.	-	99.00	3,168.00
2	ปูนซีเมนต์	350.00	ถุง	143.92	50,372.00	50,372.00
3	ค่าแรงงานผสมคอนกรีตพร้อมเท	55.00	ลบ.ม.	-	498.00	27,390.00
4	ทรายหยาบ	35.00	ลบ.ม.	350.00	12,250.00	12,250.00
5	หิน 3/4	55.00	ลบ.ม.	581.15	31,963.25	31,963.25
6	เหล็ก RB 6 มม.	27.00	กก.	23.78	642.06	752.76
7	เหล็ก RB 12 มม.	3,019.00	กก.	21.30	64,304.70	74,267.40
8	ลาดพื้นเหล็ก	50.00	กก.	53.27	2,663.50	2,663.50
9	ตะปู 3 นิ้ว	25.00	กก.	53.74	1,343.50	1,343.50
10	ไม้ 1 1/2" x 3" x 4.00	21.00	ลบ.ม.	575.70	12,089.70	12,089.70
11	ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50	22.00	ลบ.ม.	575.70	12,665.40	12,665.40
12	ไม้ 1 1/2" x 8" x 4.00	26.00	ลบ.ม.	575.70	14,968.20	14,968.20
13	ไม้ 10 มม.	20.00	ลบ.ม.	320.00	6,400.00	6,400.00
14	หินใหญ่	12.00	ลบ.ม.	451.00	5,412.00	5,412.00
15	ปูนบด	58.00	ลบ.ม.	250.00	14,500.00	22,214.00
				รวมเป็นเงิน		277,919.71
				รวมเป็นเงิน		48,345.40

นายเอกชัย

Factor F ปรับปรุงใหม่ กันยายน 2559

ราคาวัสดุก่อสร้าง ณ.ปีโครงการฯ พ่วงบัญชี จังหวัดนครราชสีมา เดือน สิงหาคม 2562

ราคามูลค่าเงินเพื่อเฉลี่ยค่า ที่ 0.00 - 26.99 บาท/ลิตร

บัญชีค่าแรงงาน/ค่าขนานการสำหรับโครงการลดขนาดกลางของหน่วยงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง ตุลาคม 2558